
 
 

 

 

 

 

D.D. n. 49 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTA la nota prot. n. 0065328 del 9/03/2023 a firma della responsabile della 

Direzione ricerca, terza missione, e internazionalizzazione, nella quale si 

chiedeva l'indicazione del nominativo del coordinatore pro tempore e la 

corretta denominazione del corso di dottorato in vista dei prossimi 

adempimenti per la presentazione delle proposte di Dottorato di ricerca, 

XXXIX Ciclo; 

RAVVISATA altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento; 

 
 

DECRETA 

 
 

 
di delegare il prof. Andrea Bosco a svolgere le funzioni di Coordinatore pro tempore per il Dottorato 

di ricerca in Scienze delle Relazioni Umane, XXXIX Ciclo. 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 

 
Bari, 15/03/2023 

 
 

 
F.to LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Loredana Perla 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 


